Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - D

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado
preliminar da prova escrita objetiva, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 001/2020, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 08 (SÃO BENTO II E ESTRELA DALVA)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

465477 MARIA JOSE FERREIRA DE LIMA SILVA 23/04/1980 12,0 8,0 48,0 68,0 1.
465073 LUANA BONJORNO DE MENEZES 28/04/1994 12,0 4,0 48,0 64,0 2.
465612 REGIANE MENEZES DE SOUZA 08/12/1977 16,0 12,0 36,0 64,0 3.
464999 GABRIELLE DOS SANTOS ALMEIDA 24/06/1998 16,0 4,0 42,0 62,0 4.

465616
ROBERTA DE OLIVEIRA FARIAS
RODRIGUES

18/12/2000 20,0 4,0 36,0 60,0 5.

465470 ANGELA MONTEIRO ALVES PRADO 02/02/1979 12,0 8,0 30,0 50,0 6.
465598 ERICK QUEIROZ DE CARVALHO 07/10/1996 12,0 8,0 30,0 50,0 7.
465620 KATIA REGINA DE OLIVEIRA CLARO 10/08/1985 16,0 8,0 24,0 48,0 Não aprovado
465282 MARLI GONCALVES DE SOUZA 17/12/1981 4,0 8,0 30,0 42,0 Não aprovado
465350 NATALIA MIKAELLEN DE SOUZA LEAL 14/09/1995 12,0 4,0 24,0 40,0 Não aprovado
465177 EWERTON ANDRADE DA SILVA 13/04/1996 --- --- --- N/C Desclassificado
465281 JOAO LUCAS DA SILVA 07/03/1996 --- --- --- N/C Desclassificado
465622 YASMIN CARNEIRO DO NASCIMENTO 13/03/1997 --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 26 de junho de 2020.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal